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SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO - META  
E.               S.             D. 
 
PROCESO:          EJECUTIVO  
RADICACIÓN:           500013153002-2021-00228-00 
DEMANDANTE:          BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:            CONSTRUCTORA PROYECTOS ESPECIALES DE INGENIERIA SAS Y OTRO. 
 
Actuando como apoderado de la parte actora dentro del proceso indicado en la referencia, me permito allegar 
la liquidación del crédito actualizada, conforme lo establece el artículo 446 del Código General del Proceso, de 
la obligación No. 760108832 y 47427327 de la siguiente manera: 
 

 
 

TOTAL, LIQUIDACION: CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES CIENTO SEIS 
MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS M/CTE. 
 
Es menester indicar al despacho que la presente liquidación se realizó conforme a las tasas de interés 
indicadas por la Superintendencia Financiera de Colombia. 
 
Sírvase Señor Juez brindarle su aprobación.  

 
 
Cordialmente, 
  

 
CAMILO ERNESTO NUÑEZ HENAO.                                    
C.C. 93.134.714 del Espinal                                                   
T.P. 149.167 del C. S. de la J.                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

$ 1.399.988.994,34

$ 2.962.612.772,00

$ 4.362.601.766,34

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION

TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA
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INTERESES MORATORIOS DESDE EL 06 DE AGOSTO 2021 HASTA EL 30 DE MARZO DE 2023. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCION TASA CAPITAL INTERES X MES

17,24% AGOSTO 2021 24 1,94% 1.262.769.167,00$                19.549.208,00$                        

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 1.262.769.167,00$                24.372.572,03$                        

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 1.262.769.167,00$                24.231.785,38$                        

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 1.262.769.167,00$                24.474.856,03$                        

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 1.262.769.167,00$                24.717.422,83$                        

17,66% ENERO 2022 30 1,98% 1.262.769.167,00$                24.972.214,38$                        

18,30% FEBRERO 2022 30 2,04% 1.262.769.167,00$                25.783.841,24$                        

18,47% MARZO 2022 30 2,06% 1.262.769.167,00$                25.998.487,57$                        

19,05% ABRIL 2022 30 2,12% 1.262.769.167,00$                26.727.865,21$                        

19,71% MAYO 2022 30 2,18% 1.262.769.167,00$                27.552.363,81$                        

20,40% JUNIO 2022 30 2,25% 1.262.769.167,00$                28.408.187,79$                        

21,28% JULIO 2022 30 2,34% 1.262.769.167,00$                29.490.697,59$                        

22,21% AGOSTO 2022 30 2,43% 1.262.769.167,00$                30.623.975,30$                        

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,55% 1.262.769.167,00$                32.178.076,02$                        

24,61% OCTUBRE 2022 30 2,65% 1.262.769.167,00$                33.499.096,74$                        

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 2,76% 1.262.769.167,00$                34.875.677,05$                        

27,64% DICIEMBRE 2022 30 2,93% 1.262.769.167,00$                37.031.554,41$                        

28,84% ENERO 2023 30 3,04% 1.262.769.167,00$                38.401.851,27$                        

30,18% FEBRERO 2023 30 3,16% 1.262.769.167,00$                39.913.487,84$                        

30,84% MARZO 2023 30 3,22% 1.262.769.167,00$                40.650.991,02$                        

593.454.211,50$                      06/08/2021 HASTA 30/03/2023

TOTAL INTERESES MORATORIOS OBLIGACION No 760108832.

INTERESES MORATORIOS DESDE EL DIA 
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INTERESES MORATORIOS DESDE EL 30 DE JULIO 2021 HASTA EL 30 DE MARZO DE 2023. 

 

 
 

% CTE ANUAL MES AÑO FRACCION TASA CAPITAL INTERES X MES

17,18% JULIO 2021 1 1,93% 1.699.843.605,00$                1.093.042,65$                          

17,24% AGOSTO 2021 30 1,94% 1.699.843.605,00$                32.894.567,23$                        

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 1,93% 1.699.843.605,00$                32.808.498,80$                        

17,08% OCTUBRE 2021 30 1,92% 1.699.843.605,00$                32.618.982,54$                        

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 1,94% 1.699.843.605,00$                32.946.185,72$                        

17,46% DICIEMBRE 2021 30 1,96% 1.699.843.605,00$                33.272.710,66$                        

17,66% ENERO 2022 30 1,98% 1.699.843.605,00$                33.615.691,63$                        

18,30% FEBRERO 2022 30 2,04% 1.699.843.605,00$                34.708.241,85$                        

18,47% MARZO 2022 30 2,06% 1.699.843.605,00$                34.997.182,37$                        

19,05% ABRIL 2022 30 2,12% 1.699.843.605,00$                35.979.014,96$                        

19,71% MAYO 2022 30 2,18% 1.699.843.605,00$                37.088.892,13$                        

20,40% JUNIO 2022 30 2,25% 1.699.843.605,00$                38.240.937,14$                        

21,28% JULIO 2022 30 2,34% 1.699.843.605,00$                39.698.129,32$                        

22,21% AGOSTO 2022 30 2,43% 1.699.843.605,00$                41.223.661,40$                        

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,55% 1.699.843.605,00$                43.315.673,34$                        

24,61% OCTUBRE 2022 30 2,65% 1.699.843.605,00$                45.093.930,75$                        

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 2,76% 1.699.843.605,00$                46.946.978,24$                        

27,64% DICIEMBRE 2022 30 2,93% 1.699.843.605,00$                49.849.056,02$                        

28,84% ENERO 2023 30 3,04% 1.699.843.605,00$                51.693.645,22$                        

30,18% FEBRERO 2023 30 3,16% 1.699.843.605,00$                53.728.495,14$                        

30,84% MARZO 2023 30 3,22% 1.699.843.605,00$                54.721.265,71$                        

806.534.782,84$                      

TOTAL INTERESES MORATORIOS OBLIGACION No 47427327

INTERESES MORATORIOS DESDE EL DIA 30/07/2021 HASTA 30/03/2023
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LIQUIDACION DE CREDITO DE BANCOLOMBIA SA CONTRA CONSTRUCTORA
PROYECTOS ESPECIALES DE INGENIERIA SAS Y OTRO RAD. 2021-00228

Abogado Camilo Nuñez <abogadocambancolombia@hotmail.com>
Lun 10/04/2023 9:00

Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (148 KB)
39. LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

SEÑOR 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO - META  
E.                         S.                                       D. 
 
PROCESO:            EJECUTIVO  
RADICACIÓN:              500013153002-2021-00228-00 
DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A. 
DEMANDADO:      CONSTRUCTORA PROYECTOS ESPECIALES DE INGENIERIA SAS Y OTRO. 
 
Actuando como apoderado de la parte actora dentro del proceso indicado en la referencia, me permito allegar la liquidación del
crédito actualizada, conforme lo establece el artículo 446 del Código General del Proceso, de la obligación No. 760108832 y
47427327 de la siguiente manera.

Sin otro particular,

Camilo Ernesto Nuñez Henao
Abogado Corporativo.
Tel: (8) 633 4861 - 300 5792673
Calle 25 No.11-29  Barrio La Unidad de Yopal-Casanare.
Carrera 9 No.8-38 Espinal-Tolima.
Calle 33 No. 3-45 Oficina 309 Edificio José Antonio López, Montería-Córdoba


